АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2021                                                № 8

пгт Пижанка

О перечне органов и организаций, с которыми подлежат согласованию

проекты организации дорожного движения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 3 части 9 статьи 18 Федерального закона от 29.12.2017 №

443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», администрация Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить перечень органов и организаций, с которыми подлежат

согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для

автомобильных дорог местного значения либо их участков, расположенных в

границах муниципального образования Пижанский муниципальный район,

согласно приложению.

 2. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на

официальном сайте Пижанского района Кировской области.

Глава Пижанского района                                                                           А.Н. Васенин

___________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель начальника управления

строительства и архитектуры, ЖКХ,

ПСД, транспорта и связи

администрации Пижанского района                                             С.Н. Конев

СОГЛАСОВАНО

Главный специалист-юрисконсульт

отдела юридической и информационной

работы администрации Пижанского района                                М.В. Семёнова

Разослать: дело, управление строительства и архитектуры, ЖКХ, ПСД,

транспорта и связи.

                             Приложение

                           Утверждён:

                                                             постановлением администрации

Пижанского района от 26.01.2021 № 8

ПЕРЕЧЕНЬ

органов и организаций, с которыми подлежат согласованию

проекты организации дорожного движения, разрабатываемые

для автомобильных дорог местного значения либо их участков,

в границах муниципального образования Пижанский

муниципальный район

      Территориальное подразделение Государственной инспекции безопасности

дорожного движения МОМВД России «Советский».